Babaeski Belediye Çeşmesi:

Kare kaide üzerine prizma şeklinde olup, 3.5 metre yüksekliğinde, üzeri kubbe gibi köfeki taşı

ile yapılmış, dört cepheli bir meydan çeşmesidir.

Lüleburgaz Çarşı (Orta) Çeşmesi:

İlçenin Turgut Bey Caddesi’nde Osmanlı padişahlarından IV. Mehmet tarafından 1667

(H.1078) yılında meydan çeşmesi olarak yaptırılmış olup, bu nedenle 4. Mehmet (Avcı)

Çeşmesi ve Orta Çeşme olarak da bilinmektedir. Halen sağlam ve faal olup, cephe aynasında

talik yazı ile beş mısralık ilk inşa kitabesi bulunur. Dört köşe ve dört cepheli olup, her yüzü

kare şeklinde bir meydan çeşmesidir.

Minaresi kaideye kadar yıkılmış, yeniden yapılmıştır. Camiye,

sonradan, bir son cemaat yeri ilave edilmiştir.

Kırklareli Beyazıt Camii:

Kırklareli merkezinde Kocahıdır Mahallesi’nde bulunmaktadır. İlk inşaa tarihi 16. yüzyıldır.

İkinci inşa, 1593-1594 (H.1002) tarihinde Güllabi Ahmet Paşa tarafından yaptırılmıştır. Halen

ibadete açık olup, kare planlıdır. 489 m² arsa üzerinde 105 m² lik bir iç alana sahiptir. Aynı

anda 210 kişinin ibadet edebileceği bir kapasiteye sahiptir. Duvarların dış yüzleri alternatif

tuğla sıkıştırmalı köfeki ve tuğla hatıl sıralıdır. İç tezyinatı ve çatısı ahşaptan, dört mahyalı,

üzeri alaturka kiremit örtülüdür. Minare kaideden itibaren köfeki örgülüdür. Avlu dışında

bulunan klasik kemerli tek yüzlü çeşme de önemlidir.

Kapan Camii (Karaca İbrahim Camii):

Kırklareli Belediye Sarayı’nın yanında bulunan bu camiyi Karaca İbrahim Bey h. 1050 (1640)

yılında yaptırmıştır.

Halk arasında Karaca İbrahim Camisi olarak da tanınan bu yapı kesme taştan kare planlı

olarak yapılmış olup, üzeri çatı ile örtülüdür. Duvarlarının dış yüzleri yontma köfeki taşından